[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 сентября  2018  года                                                                           №  47
с. Великая Губа

О внесении изменений в Постановление администрации Великогубского сельского поселения от 30.05.2017 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»  (в редакции Постановления  администрации Великогубского сельского поселения № 35 от 08.08.2018 г.)
         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Великогубского сельского поселения, Распоряжениями администрации Великогубского сельского поселения № 28-р от 03.08.2015 г., № 16-р от 06.07.2016 г. администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Постановление администрации Великогубского сельского поселения от 30.05.2017 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в редакции Постановления  администрации Великогубского сельского поселения № 35 от 08.08.2018 г.) (далее – Постановление) и утвержденный Постановлением Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»  (далее – Административный регламент) в наименовании, по тексту Постановления и по тексту Административного регламента слова «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» заменив словами «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов».
        2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Великогубского
сельского поселения:                                                                    А.Ю. Федотов